

CCFT Holding ApS

Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr. 28717377

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 26. februar 2026

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CCFT Holding ApS
Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28717377

Direktion

Carl Christian Fischer Tollo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt at foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -17.803 mod DKK 71.019 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.330.693.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-22.334	-8.016
Finansielle indtægter	2	78.874	99.928
Finansielle omkostninger		-79.149	-672
Resultat før skat		-22.609	91.240
Skat af årets resultat	3	4.806	-20.221
Årets resultat		-17.803	71.019

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-17.803	71.019
Årets resultat	-17.803	71.019

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		991.948	953.115
Tilgodehavende selskabsskat	3	16.322	0
Udsudte skatteaktiver	3	4.806	0
Tilgodehavender		1.013.076	953.115
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	396.647	475.033
Værdipapirer og kapitalandele		396.647	475.033
Likvide beholdninger		9.566	34.673
Omsætningsaktiver		1.419.289	1.462.821
Aktiver i alt		1.419.289	1.462.821

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.205.693	1.223.496
Egenkapital		1.330.693	1.348.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat	3	0	17.969
Anden gæld		75.596	83.356
Kortfristede gældsforpligtelser		88.596	114.325
Gældsforpligtelser		88.596	114.325
Passiver i alt		1.419.289	1.462.821

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	1.152.477	1.277.477
Overført via resultatdisponeringen		71.019	71.019
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	1.223.496	1.348.496
Overført via resultatdisponeringen		-17.803	-17.803
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	1.205.693	1.330.693

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.833	37.311
Andre finansielle indtægter	40.041	62.617
I alt	<u>78.874</u>	<u>99.928</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	17.969	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-19.482			
Skat af årets resultat	0	-4.806	-4.806	20.221
Betalt acontoskat	-6.000			
Betalt udbytteskat	-8.809			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-16.322</u>	<u>-4.806</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-4.806</u>	<u>20.221</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.322	-4.806		
I alt	<u>-16.322</u>	<u>-4.806</u>		

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	396.646
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	-78.386